第３号様式（第４条関係）

(表)

都市計画施設等区域内建築許可申請書

年  月  日

 相模原市長 あて

申請者 住 所

氏 名

電話番号      (   )

代理人 住 所

氏 名

電話番号      (   )

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 都市計画法第５３条第１項の規定により、次のとおり許可を受けたいので、関係図書を添えて申請します。

申 請 地  相模原市    区

用 途 □ 専用住宅  □ 共同住宅  □ その他(          )

種 別 □ 新 築  □ 増 築  □ 改 築  □ 移 転

構 造

□ 木造２階建  □ 鉄骨造２階建  □ 軽量鉄骨造２階建

□ 木造平屋建  □ 鉄骨造平屋建  □ 軽量鉄骨造平屋建

□ その他(                      )

敷地面積、建築

面 積 及 び

延 べ 床 面 積

(単位：m2)

  申請部分 既存部分 計

建築面積

延べ床面積

敷地面積

工事実施の期間 約    か月

 注１ 添付図面については、裏面を参照すること。

  ２ 提出部数については、担当者に確認すること。

(裏)

 添 付 図 面

 １ 付近見取図

   方位、施工箇所、道路その他目標となる土地及び建物を明示すること。(縮尺１／２，５００程度)

 ２ 配 置 図

   方位、地名、地番、敷地の境界線、敷地に接する道路の位置及び幅員、建築物の位置並びに敷地の求積を明

示すること。(縮尺１／５００以上)

 ３ 平 面 図

   縮尺１／２００以上とし、建築面積・延べ床面積の計算されたもの。許可行為変更の場合は対象平面図とす

ること。

 ４ 断 面 図(矩計図でも可)

   縦・横 二面以上とし、主要構造部の材料の種別及び仕上げ方法を明示すること。(縮尺１／２００以上)

 ５ 立 面 図

   二方向以上とする。(縮尺１／２００以上)